
Soňa H. (SonjaH) ID 149928 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.9.2024, 13:06

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové i babičky....předem děkuji za Vaší účast na aukcích. Než začnete dražit, dobře si rozmyslete, zda
danou věc opravdu chcete, neboť při neodebrání vydražené věci jsem nucena napsat negativní hodnocení. Ale po dohodě
jsem ochotna nějakou dobu počkat (nikdy nevíme, co se může přihodit).
 Výhercům se ozvu většinou do 3 dnů, ale klidně se můžete ozvat sami :-)
 Platbu za vydraženou věc odešlete na č.ú. 51-0677670217/0100, jako VS uveďte Vaše ID. Platbu očekávám do 7 dnů od
vydražení. Poštovné účtuji dle tarifu České pošty. Balíčky se snažím odeslat do 3 dnů a to doporučeně po připsání peněz na
účet. Po dohodě zašlu i obyčejně, ale za dodání neručím. Vše před odesláním pečlivě kontroluji, avšak můžu nějakou tu
chybičku přehlédnout. Pokud se tak stane, ihned mě kontaktujte, abychom tuto záležitost mohli v klidu mezi sebou vyřešit.
 Přeji všem hodně štěstí a nezapomeňte také zaslat Vaši adresu:-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

